MOÇÃO DE APLAUSO Nº.69/18
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida

Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, de acordo com as normas regimentais e após ouvido plenário, requerem a Vossa Excelência, oficiar ao Sr. Alexandre Nocelli, Coronel, Comandante da 4ª Região da Polícia Militar encaminhando MOÇÃO DE APLAUSO desta Casa Legislativa pelo trabalho que vem sendo desempenhado pelo ilustre Comandante a frente da 4ª RPM e por todo apoio a 33ª CIA e ao 1º Pelotão sediados em Matias Barbosa.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2018.

Marcos Martins
                                                                 Vereador
Joaquim Benedito de Almeida
Vereador

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------